
cHARlTA KoPŘtvNlcE
Štefánikova 1163 * 7422L Kopřivnice * tel. 556 813 637

REFERENCE

občanské sdružení Bludička' Bludoúce 9, 74l01 Nový Jičín, spolupracuje s naší charitou již
řadu let. Členové tohoto sdružení se pravidelně zapojují do příprav i organtzace Tříkrálové

sbírky vNovém Jičíně á podílí se tak na humanitárních aktiútách financovaných zteto

sbírky'

Kromě přímé sociální qýpomoci osobám v hmotné nouzi, je to i provoz našich sociálních

služeb _ zejmétn Charitní ošďřovatelské a pečovatelské služby v Kopřivnici a Domu

pokojného stáři v Mořkově.

Při povodních v r. 2009 se členové občanského sdružení Bludička angažovali ve vyhledávání,

,oriďní. šetření, i rozdělování humanitární pomoci postřeným.

Práci tohoto sdružení velmi oceňujeme, hodnotíme jako přínosnou pro celou místní komunitu

a douftme v další plodné roky naší spolupráce.

Leško Miloslav
ředitel

VKopřivnici 5.3.2010

UW GHAR|TA KoPŘlVNtcE
Štefánikova 1 1 63, Kopřivnice

telefon 556 813 637
tČo a+genlz


